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RELEVE DE VOTRE COMPTE CHEQUES #ags2s
du 15 février 2009 au 28 février 2009

=48 Sitvation

MNANCY TR MAISONS {00414;

&phone © 0-820-82-00-01 L R N o M

m

Ri

Dates Valeur Nature des cpérations

Débit Crédit
25.02 27.02 REMISE CHEQUES BORDEREAU 03385709 500,00
Sous total 773,72

CHEQUES EMIS B

2002 20 02 CHEQUE " 118512 i

Sous total 1 155,12 e '__"_.-...

. i E
PAIEMENTS PAR CARTE g

AR TR Rl s



_ S RELEVE DE VOTRE COMPTE CHEQUES ®agea
ii: Wea. . du 15 février 2009 au 28 février 2009

“m#™ Sirvarion

MANCY TR MAISONS (00414)

Télephone : 0-820-82-00-01 A T R

T i e R PR SN

Dates Valeur Nature des opérations : Débit Crédit
| DIVERS
27.02 | 27.02 R GUL CHQ D BIT 1533997 — ‘} ‘
4 . Sous total - : 830, 12“1.. ."
TOTAL - 2943,59 - 4 566,62
Solde débiteur au 28.02.2009 - e

Vous avez des questions ¥ Vous rencontrez un probléme 7 Volre Conseiller el le Direcleur de volre agence sonl 4 votre écoule. Si leur réponse ne
vous convien! pas, vous pouvez écrire au Senvice Consommatewrs dont dépand votre agence. Enfin, en darnier recours, vous POUITeZ saisir par courrier
le Médialeur de BNP Paribas, 4 'adresse suivante : BNP Paribas - Madame Le Médiateur - ACI CIP04C1 - 75450 PARIS CEDEX 09,

Le Meédiateur, qui est indépendant, vous apporiera une réponse dans les deux mois de sa saisine, sous résenve que volre demande soit éligible a la
Meédiation et qmiearecnum précédents n'aien! pas permis de rouver une solution.

SAUF ERREUR OU OMISSION. Conformément & l'usage ef sauf observalion de votre part dans undahldudummcni lagence qui tient voire
compte, nows cCONSIdarerons que Yous avez approuwd le présent document ainsi que be nouveau solde qui en résulte.

AT

RELEVE EDITE EN EUROS

: o
-~
LS. E A au capdtal de 1 824 152 214 euros - Sibge social | 13, boulevard des italiens - 75000 Paris BNP PARIEAS

508 Je - 552 042 449 R.C.5. Paris - kentfiant C £ FRTE 552 (M2 449 - ORIAS n" 07 022 735 -3:-:1;:;-11 :.._:
slatises Clissts - 0 320 820 001 0,12 aurdmn) - 3515 BNP PARIBAS (0,15 eursdmn] - weew bnpparibas net — TERGIIG
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@ Gaz de France

Dolcevita Wl Bo R P e P A I R

1051446TE202 1015741201
SYMPHO 01378 01701 0012347 0000 LG2 60010 TF 566917 4806

U D REE T LR e,
Votre reférence client :
0210157412 FERUETE RO
Lieu de consommation : —

Tél : 09 69 324 324
www dolcevita. gazdefrance fr

Le 26.03.2010,

Objet : Votre demande a été traitee

Madame,

Vous avez contactée GDF SUEZ par courrier en date du 05 mars 2010 concernant votre chégque numéro
1533997 d'un montant de 325euros.

Au noms de GFD-SUEZ je vous présente mes excuses pour le délais de traitement de votre dossier.

En effet aprés wvérification de votre chéque auprés du service comptable, il y'a bien eu un erreur
d'encaissement de chéque, nous devions encaisser un chéque d'un montant de 325euros alors gque nous

avons présenté un chéque de 1155,12euros comrrespondant au montant global de votre iactur{? ?f ?
R

04/12/2008 d'un montant de 1155,12euros. ;.‘P QE"I'T\"‘F'\W"” M e (AJFY]L}{J

Je vous présente mes excuse au nom de GDF-SUEZ pour cette erreur matériel,

A titre de réparation, je vous propose la prise en charge des frais d'opposition concernant cette opération,
bien entendu nous vous demandons de bien vouloir nous faire parvenir un justificatif de votre etablissement

e e
AT WL s

Concernant votre facture du 04/12/2008 et apres vérification auprés du service lechnique, il n'y a aucune

erreur de calcul sur cette derniére car les consommations facturé sont :

10/06/2008 au 02/12/2008 soit 24549 kWh, l'index 7081 est bien entendu un index estimée du faite de la
non accessibilité de votre compteur de gaz en juin 2008, la reléve du 02/12/2008 a permit la régularisation
de vos consommations.

Je reste a votre disposition pour tout renseignement ou conseil au 09 69 324 324 (Appel non surtaxé).

Je vous remercie de votre confiance et vous prie d'agréer, Madame, l'expression de mes sincéres
salutations.

Rachid BOUBENIDER

Votre Conseiller

Lol

SRAN - PEIIFP V1 - 010

Pour nous &crire, Service Clients Gaz de France DoleeVita, TSA BOS03, 22308 LANNION CEDEX e Marque de Giof e



Original Message -—-

From: S

To: uyppeeesamiion| ©)qdfsuez.com ;| el ©0dfsuez com
Sent: Thursday, June 24, 2010 4:04 PM

Subject: Dossier
Monsie L= ——

Je vous transmets le dossier de Madame (R (omicilice au ATEGEGG_—_————
S b it

Madame W vous a fait part de sa situation dans quatre lettres recommandées avec accusé
de réception restées sans réponse (09/02/2009, 29/07/2009, 05/03/2010, 07/04/2010) .

Elle conteste, depuis son édition, la facture du 04/12/2008 d'un montant de 1155.12€.

Toute la situation improbable part de cette facture litigieuse .

Motre adherente vous a fait parvenir un chéque d'un montant de 325€ pour régler ce qu'elle jugeait
vous devoir de cette facture.

Or, vos services ont porte a l'encaissement un chéque d'un montant de 1155.12€.

Pouvez-vous nous indiquer les moyens bancaires mis en place par votre société permettant de
falsifier les montants inscrits par vos clients 7

En l'occurrence, il s'agit d'un abus de confiance, tel que défini par l'article 314-1 du Code Pénal, puni
d'une peine de 3 ans d'empriscnnement et de 375000€ d'amende.

Compte tenu de la gravité des actes commis, et sauf réponse particuliérement motivée la justifiant,
nous exigeons & titre de réparation I'annulation de toutes les factures en instance et quelgu'en soit le
montant.

A défaut notre adhérente déposera plainte.
"Est-il utile de vous rappeler qu'en droit, le pénal tient le civil en I'état”.

Veuillez trouver en piéces jointes les documents nécessaires pour une bonne appréciation de la
situation.

Cordialement,



-—- QOriginal Message —-

From:

To: wiilingeesgiie ©0dfsuez.com
Cc: i) ©qdfsuez.com
Sent: Friday, July 16, 2010 9:06 AM

Subject: Dossier Mme I

Monsieur AREG_—.

Je reviens vers vous concernant le dossier de Madame SRR (15295/210157412).
Il est surprenant de constater que suite 2 mon mail du 24/06/2010 aucune réponse ne soit encore
parvenue & notre adhérente dans le litige qui 'oppose a votre société mais que votre société de

recouvrement menace d'une coupure imminente de gaz.

Est-il utile que je vous rappelle que notre intervention suspend toute intervention de votre société de
recouvrement ?

Ainsi, je vous demande de procéder & la suspension de cette intervention dans les plus brefs délais.

Meilleures salutations,



@ Gaz de France
Dolcevita

Christophe CHARRE Madame R

Responsable Service Consommataurs

Votre référence client : V& ot Pasilien
210 157 412

Lieu de consommation .
P PR

Interlocuteur ; e
Tél : 08 69 321 328

www._dolcevita gazdefrance. fr

Objet ; votre réglement,

Le 9 aolt 2010,
Wadame,

\otre demande transmise par lintermédiaire de I'Association UFC QUE CHOISIR et relative & votre
réglement concernant votre contrat en gaz naturel, a retenu toute mon attention.

Au préalable, je souhaite vous faire part, au nom de GDF SUEZ, de mes regrets pour le delai apporte au
traitement de votre demande.

Ma collaboratrice, Mademoisellc Syl n'ayant pas réussi a vous joindre par téléphone le 4 aolt
dernier, je vous transmets les éléments d'information suivants.

Dans un premier temps, le 19 février 2009, nous avons réceptionné votre chégue n * 7 i'un montant
de 325,00 euros TTC. Cependant, suite & une erreur de notre systeme gg gqigqgl rnous avons présente &
votre bangue un prélévement de 2 elros . S0MMe correspondan a totalité de votre facture
N°521251990538 datant du 4 décembre 2008,

Néanmoins, le TIP d'un montant de 1155,12 euros TTC, est revenu impaye en date du 25 mars 2009. Nous
avons, dés lors, encaissé votre chégue avec le bon montant, soit 325,00 euros TTC, ce qui a permis la
régularisation de votre dossier.

Dans un second temps, vous avez souhaité une nouvelle étude de votre consommation. Aprés analyse, je
vous confirme les termes de notre précédent courrier datant du 26 mars demier.

Enfin, & titre de dédommagement global, un geste commercial de 50,00 euros TTC vous a été accordé.
Cette somme se décompose en 25,00 euros TTC de remboursement de vos frais téléphoniques et postaux
et 25,00 euros TTC liés & notre Charte d'Engagements DolceVita.

Un délai de paiement pourra &tre mis en place pour le réglement de cette facture sur simple demande
auprés des collaborateurs du Service Consommateurs au 09 69 321 328 (numéro Cristal non surtaxg).

Pour toute autre information ou pour toute nouvelle demande, vous pouvez nous joindre tous les jours, sauf
le dimanche, de 08h00 & 22h00, au 09 69 324 324 (numéro Cristal non surtaxe).

Je vous remercie de votre confiance et vous prie d'agréer, Madame, l'expression de mes sincéres
salutations

Christophe CHARRE

Au cas ol cette réponse ne vous conviendrait pas, vous pou
Mansieur Eric LESTANGUET, Diracteur Clients Particuliers, 102 avenue Aristide Briand, 9222{: Bagneux

Une margue de (S Shw'CZ
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Eoleiuridigue

De : <polejudiciaire@ufcnancy. fr>

A: R ) g dfsuez.com>
Envoyé: mercredi 25 aolt 2010 18:42

Obijet : dossier 18295 - N - 210 157 412

Monsieur

En main la réponse des services GDF relative au litige de Madame NS (cmeurant SN
iR e i L LT

Le résultat de I'analyse de votre réponse est plus que surprenante. ..

Vous reconnaissez par courrier en date du 09/08/2010 avoir créé un ordre de prélévement a l'insu de notre
adhérent pour couvrir une facture d'un montant de 1155.12 €

En effet, celle-ci a emis UN CHEQUE de 325 et n'a JAMAIS signé de TIP. Tout TIP portant sa signature
serait un FAUX

Ce mode de paiement a té inventé par vos services pour couvrir une falsification de chéque émis d'un
montant de 325 € falsifié pour couvrir le montant total de la facture.

Nous disposons de I'extrait de compte prouvant nos dire.

Le compte bancaire a été recrédité de |a différence entre 1155.12 € et 325 €.

Cette situation a été reconnue par courrier en date du 26/03/2010 en notre possession. |l est clairement
indigquée qu'il s'agit bien d'un chéque et non d'un TIP 111

Il s'agit donc d'une falsification volontaire de vos services d'un moyen de paiement
Ces faits constituent un abus de confiance au sens du Code Pénal
Aussi la situation est simple et ne souffre dAUCUN DIALOGUE.

Nous EXIGEONS a titre de réparation de la faute commise I'annulation pure et simple de la facture de
1155.12 ¢

A défait, nous serons dans I'obligation d'inviter notre adhérente & déposer plainte auprés d'un Juge
d'instruction au TGl de Paris.

Mous attendons une réponse sous 15 jours MAXIMUM

Le service juridique

25/08/2010



Page 1 de |

polejuridique

De : "polejuridique” <polejuridique@ufcnancy.fr>
A: = Qg dfsuez.com>
Envoyé: samedi4 septembre 2010 13:01
Objet : dossiers qc
Monsieur

Vous avez regu trois mails pour trois litiges a forte connotation pénale...
Mous attendons une réponse sous 8 jours

Passé ce délai, nous invitons nos adhérents 4 transmettre leur dossiers aux services de M Le Procureur de la
Républigue de Paris

Dans 'attente
Cordialernent
Le service juridique

04/09/2010
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Eoleiuridigue

De: "polejuridique” =polejuridique@ufcnancy. fr>
A: N @) o dfsuez. com>

Envoyé: samedi 18 septembre 2010 1851

Objet : dossier 18295 - 210 157 412

Monsieur

L'absence de réponse & nos mails concernant la situation de GGG s améne 2 transmettre ce
dossier au pole judiciaire.

Vous n'avez pas & ce jour justifier la falsification du chéque de notre adhérente de mars 2010. Il ne s'agit en
aucun cas d'un TIP.

Aussi elle va agir en justice pour obtenir réparation.

Nous sommes dans l'obligation de constater que les moyens de paiement ne sont plus sécurisés quelque soit
celui-ci

Mous ne pouvons donc accepter cette insécurité. ..

Cordialement
Juriste 3

18/09/2010



Page 1de |

Enleiuridiﬂue

De : <polejudiciaire@ufcnancy.fr>
A: sonmuniBSRI ) o dfsuez.com>
Envoyé: mardi 5 octobre 2010 20:15
Objet : dossiers

Monsieur

Far mails envoyés notamment entre le 17/09 et le 22/09/2010, nous vous avons demande des
éclaircissements sur de graves anomalies constatées dans plusieurs dossiers.

Celles-ci remettent fondamentalement en cause la relation existant entre GDF et ses clients.

Nous vous avons demandé une réponse dans un délai de 15 jours

Nous restons en attente sur de nombreux cas dont notamment ceux de Madame EEEERoU de V. S
A titre exceptionnel, il vous est accordé un délai complémentaire jusqu'a la fin de semaine.

Passé ce délai, nous verrons quelles suites il convient de donner. Les manguements aux régles de
facturation ne peuvent en aucun cas perdurer.

Cordialement
Juriste 3

09/10/2010



@ Gaz de France
\ Dolcevita

Christophe CHARRE
Responsable Service Consommateurs

Votre référance client ;
210 157 412

Lieu de consommation :

Interlocutrice : Muriel RAZAFIMAHALED
Tél - 0968 321 328

www, dolcevita gazdefrance.fr

Objet : Vioire contrat.

Le 14 octobre 2010,

Madarme,
C'est avec une attention particulidre que 'al pris connaissance de votre demande transmise le 28 aolt 2010

par 'association UFC QUE CHOISIR relative & la gestion de volre contrat de fourniture de gaz naturel pour
le logement sis ﬁ

Au préalable, je souhaite vous faire part, au nom de GDF SUEZ, de mies regrets pour le délai apporté au
traitement de volre demande,

Conformément & volre échange téléphonique du 5 octobre 2010 avec ma collaboratrice, Madame Muriel
RAZAFIMAHALEQ, e vous apporte les éléments d'informalion suivants.

Vous souhgitez des explicatlons concermnant le montant & régler, de 115512 euros TTC, de la facture
N*F521261990638 émise le 4 décembre 2008,

Vious avez opté pour une faciuration bimestrielle de vos consommations et abonnement de gaz naturel.
Vous recevez donc six factures par an dont quatre basées sur une eslimation de vos consommations (aux
mols de fanvier, mars, juilllet et septembre) et deux basées sur le relevé de votre compteur (aux mols de mai
et novembre ) et desquelies sont déduites I'intégralité de vos consommations estimées.

Dans un premier temps, & réception de la facture estimée N°F506251482008 de 870,43 euros ]T{.‘. &ditée le
21 juillet 2008, vous nous avez contactés afin de communiquer votre auto relevé, de 8738 m®, solt une
consommation & facturer de 17961 kWh. Lors de l'édition de la faciure rectificative N‘Fﬁﬂﬁzﬁ‘im& le 28
Juillet 2008, votre aulo relevé n'a pas pu &ire pris en compte, ef voire consommation a &té facturée & hauteur
de 282 KWh.

Dens un second temps, le compteur de gaz naturel alimentant votre logement n'est pas accessible depuis le
domaine public. Alnsi, vofre présence sur place, ou celle d'un fiers vous représentant est indispensable afin
que e Gestionnalre du réseau de Distribution de gaz nature! (GrDF), puisse effectuer les relevés trimestriels,
aux mois de mai et novembre.

L'article 7.2 des Conditions standards de livraison qui vous lient au GrDF slipule que « le clien{ permet & fout
moment ef au molns une fois par an, pour fe relevé de Findex au compleur {y compris lorsque ce demier est
équipé d'un dispositif de relevé & distance), le libre accés du Distributeur au Branchement et au Dispositif de

comptaga ».
Au cas ol celte réponse ne vous comiendrall pas, vous pouves écrire & ©

Monskeor Eric LESTANGUET, Direcleur Clienls Particuliars, 102 avenue Aristide Briand, 92220 Bagneux

Une merque de GL3F Swr'CZ
- ——




@ Gaz de France
\ Dolcevita

Ces relevés sont imporiants. En effet, lls permettent de régulariser les consommations faclurées et de
réajuster les estimations mentionnées sur les factures intermeédialres.

En Pabsence de ces relevés, GrDF nous transmet un index de consommation estimé par leur soin. Lorsqu'il
a de nouveau accéds au comptleur, le relevé constaté transmis régularise les consommations depuis fe
dernier relevé réellement effectué.

Toutefois, vous avez la possibilié de transmetire voire aulo reléve directement au GrDF, entité
indépendante responsable des reldves et des installations, en téléphonant dans la semaine concernée au
0820 333 433 (prix de 'appel salon votre opérateur télephonique).

De plus, le service « relevé conflance », non conservé par notre société depuis la séparalion d'EDF et de
GDF en 2007, a ét6 remplacé en 2009 par le service en ligne « m@reléve » permetiant 4 nos clients de
communiquer leurs Index afin d'établir des factures estimées qui refidtent la consommation réelle
enregistrée.

Au vu de l'ensemble de ces éléments, je vous confirme que la facture N°F521251990538 d'un montant
de1155,12 euros TTC éditée le 4 décambre 2008 fait suite au relevé semestriel qui a pu &tre effectus par
GrDF le 2 décembre 2008 et durant lequel Iindex de 5351 m2 a &té releveé.

Celle-ci régularise donc les consommalions de gaz naturel réalisées sur place depuls le précédent relevé
réellement constaté sur place le 26 novembre 2007, déduction faile des consommations estimées déja
faclurées durant cette période. Vous trouverez en annexe, les récapitulaiifs de vos factures et réglements
ainsi que vos consommations.

Enfin, voire réglement par chéque, d'un moniant de 325 eurcs TTC auralt &8¢ présenté en bangue avec un
listing du montant de la facture, soit 1155,12 euros TTC. Comme vous, je ne peux que déplorer cette
situation. Ma collaboralrice recherche acliverment la cause et l'origine de ce dysfonctionnement et reviendra
vers vous dés réception des éléments concernant cette opération.

Pour tout complément d'information concemnant celle présente affalre, les collaborateurs du Service
Consommataurs se tiennent & votre disposition au 08 69 321 328 (numéro Crislal non surtaxé)

Pour toute autre information ou pour toute nouvelle demande, vous pouvez nous joindre tous les jours, sauf
le dimanche, de 08h00 a4 22h00, au 09 89 324 324 (numéro Cristal non surtaxé).

Je vous remercie de votre confiance et vous prie d'agréer, Madame, l'expression de mes sincéres

salutations.
@Qmme CHARRE

Au cas ol celte réponse ne vous conviendrall pas, vous pouvez éerine & |
Monsisur Eric LESTANGUET, Direcleur Clients Pariculiars, 102 svenue Arislide Briand, 92220 Bagneux

Une marque de (GLDF Sh"CZ
S ——




Page 1 de 1

Euleiuridiﬂue

De: <polejudiciaire@ufcnancy.fr>

A: < 0o dfsuez.com>
Envoyé : lundi 25 octobre 2010 21:31
Joindre :  18287-3.pdf

Objet : dossier 18295 -

Monsieur
Nous accusons réception de votre mail concernant notre adhérente Madame (RN

Nous allons procéder & un examen rigoureux des informations communiguées mais dés & présent deux
anomalies importantes sont apparues relatives aux paiements et au contenu de la facture F 506251482008
du 2807/2008. { double base indexale )

Par ailleurs, vous nous indiquez que votre collaboratrice va effectuer des recherches pour expliquer la
falsification du chéque.

Nous n'acceptons pas le conditionnel sur la présentation d'un chéque de 1155.12 €

Il a ete présenté...

Nous vous joignons copie des deux lettres regues sur ce litige...

Pour aider vos services dans leurs recherches, il nous semble que cette situation confirmée d'ailleurs dans un
autre dossier reléve d'UN TRAITEMENT PARTICULIER du montant du chéque transmis par informatique a
votre banque.

Le chéque vous avez regu était bien de 325 € et non 1155.12 € correspondant & la facture émise.

MNous vous rappelons notre demande d'annulation pure et simple de cette facture au vu de la
qualification pénale qui s'attache a cette situation...

Cordialement
Juriste 3

25/10/2010
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Gaz de France
Dolcevita

MONTANT i
DATE EVENEMENT FACTURE REGLEMENT_ SOLDE
Facture N*F508750556333 relevé index de

28M1/2007 8603 A 6918 165,55 165,66
Facture N°FS30000728031 estimée,

21/01/2008 Consommation HT 25,35 euros 51,54 217,09
Facture N*F521251002326 estimée.

2510312008 | oy commation HT 28,06 euros a5 272,29
Facture N*F5137561334608 calculée GrDF.

Index de 6918 & 7081. Déduction des

11/06/2008 conscmmations estimées 53,40 euros HT 38,63 310,92
{2535 + 28,05) Ll
Facture N°F506251482008 estimés,

21/07/2008 | Consornmation HT 707,80 euros HT (17967 870,43 1181,36
kKWwh)

21/07/2008 | Réglement par chéque 310,92 870,43

2810772008 | Annulation facture du 21/07/08 -A70.43 0,00
Faclure rectificative N°F506251506795

| consarmmation HT 11,11 euros. L'index :

28/07/2008 | autorslevé de 8738 m3, solt une consommation arer 3707
de 17961 KWh n'a pas été pris en compts. La o
facture reprend 282 K\Wh. '

Faciure N°F513751721734 estimée.
2210912008 | Congommation HT 19,70 euros 60,37 87,44
21/10/2008 | Réglement par chéque 87,44 0,00
TR i Faciure N"F521251920538 sur relevé index
7081 4 9351 m3. Déduction des

04212008 | o s ommations estimées : 30,81 euros HT 1186,12 L
(18,70 + 11,11)

Facture N°F508752180710 aestiméa.

21/01/2009 Pirician ratitation _HT 20,43 4803 1 204,15

18/02/2008 | Réglement par chéque 1 165,12 4903

2410272008 | Remboursement par chégue -200,97 260,00
Facture N°FH08752421992 estiméa. '

S Consommation HT 23,34 auros 63,36 303,35

25/03/2010 | Rejet de chéque -1 155,12 1 458,47

25/03/2008 | Encaissement chéque 325,00 1 133,47

06/05/2008 | Encaissement chéque 53,36 1 080,12
Facture N°F505002762963 calculée GrOF.

Consommation 9351 4 10481 m3. Déduction 1 830,00

11/06/2008 des consommations estimées 43,77 euros HT 348,08

420,43 + 23,34)

A cas ob celle riponse ne vous conviendrait pas, vous pouvez dorine & |
Monsisur Efic LESTANGUET, Directeur Cllents Pariiculiers, 102 avenue Arsiide Briand, 82220 Bagneux
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23/06/2008 | Encaissement chéque 4803  1580,97
facture N°F500835278558 eslimée.

=IO Consommation HT 59,22 auros S48 167945

304072009 | Encaissement chéqus 603,23 1076,22
Facture N® F515003081537 estiméa.

21/08/2008 Co ation HT 81,72 euras 124,96 120117
Facture N*F507503309878 sur reléve
{autorelevée) 10481 4 11276, Déduction des

031212009 | o5 nsommations sstiméss 140,94 euros HT 20,81 1427.78
(59,22 + 81,72)

17/12/2009 | Encalssement cash-comple 600,00 827,78
Faclure N"F5262534356247 eslimée,

211012010 Consommation HT 132,56 euros 236,04 1 063,82

22/01/2010 | Encaissement chéque 206,00 857,82

23/02/2010 | Encaissement chégue 238,04 821,78
Facture N*F523753711765 estimée.

23/02/2010 Consommation HT 147,96 eurcs WL 825,86

27/04/2010 | Encaissement chéque 204,17 621,78

20/05/2010 | Encaissement chéque 21761 404,17
Facture N°F515004018113 sur reléve de 11276

28/05/2010 | & 13011 m3. Déduction des consommations 514,92 919,09
eslimées 280,51 euros {132,656 + 147,96)

28/06/2010 | Encaissement chégque 200,00 719,09
Facture N°F513754247622 eslimée.

2110772010 c mation HT 105,40 eqros) 156,29 875,38
Facture N*F506254516322 estimée,

210872010 Consommation HT 112,80 euros. 116,01 880,39
Total 3 862,21 2 891,82 980,39

A cas ol calte réponse ne vous conviendrait pas, vous pouves Scrire & ;
Monsieur Eric LESTANGUET, Directeur Cllents Partiouliars, 102 avenue Arfsiide Briand, 92220 Bagneux
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